
1 

Dywity, dnia 08.05.2012 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

 
ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz.U.10.113.759 ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6 

 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji 
Komunalnych – GB.271.2.2012.IB 
 
Ogłoszenie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 08.05.2012r. 
 
Dywity: Projekty drogowe w gminie Dywity- rok 2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Projekty drogowe w gminie 
Dywity- rok 2012. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest usługa polegająca na: wykonaniu projektu budowlanego na drogi w 
Gminie Dywity. Przedmiotowe zamówienie jest podzielone na 3 następujące części:            
1.Droga Różnowo- Dągi- Kieźliny- przebudowa, odcinek o długości około 3700m,                                                                                
2.Drogi na terenie Strefy Przedsiębiorczości- Dywity- Ługwałd- budowa,  na przedmiotowym 
terenie w oparciu o koncepcję „Miejscowego Planu Zagospodarowania w bezpośrednim sąsiedztwie wsi 
Dywity w obrębach geodezyjnych: Dywity, Ługwałd’’ oraz wjazd,  powierzchniowo teren obejmuje obszar 
około 37 ha. 
3. Droga- Osiedle „Wilczkowo II”- makroniwelacja z włączeniem do drogi powiatowej nr 
1430N. Długość drogi: ok. 1 000 m. 

 



2 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
71320000-7 | Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania | 
71242000-6 | Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów | 
71244000-0 | Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów | 
71245000-7 | Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje | 
71250000-5 | Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe | 
71300000-1 | Usługi inżynieryjne | 
71311100-2 | Usługi dodatkowe w zakresie inżynierii lądowej i wodnej | 
71313400-9 | Ocena wpływu projektu budowlanego na środowisko naturalne | 
71313410-2 | Ocena ryzyka i zagrożeń dla projektu budowlanego | 
71335000-5 | Badania inżynieryjne | 
71336000-2 | Dodatkowe usługi inżynieryjne | 
71351100-4 | Usługi przygotowania i analizy podłoża | 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
CZĘŚĆ 1 – okres w miesiącach 6 od podpisania umowy 
CZĘŚĆ 2 – okres w miesiącach 6 od podpisania umowy 
CZĘŚĆ 3 – okres w miesiącach 3 od podpisania umowy 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obo-
wiązany jest wnieść wadium w następującej wysokości kolejno na każdą część zamó-
wienia:1-Droga Różnowo- Dągi- Kieźliny- przebudowa- 2 400,00 zł , 2- Droga na tere-
nie Strefy Przedsiębiorczości- Dywity- Ługwałd- 1 500,00 zł, 3- Droga- Osiedle „Wilcz-
kowo II” - makroniwelacja- 400,00 zł, przed upływem terminu składania ofert. 

III.2) ZALICZKI 
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, je-
żeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga aby Wykonawcy udokumentowali, iż: wykonali w 
ciągu ostatnich trzech lat (w latach 2009-2011), nie mniej niż dwa opracowa-
nia porównywalne pod względem zakresu i charakteru z przedmiotem za-
mówienia o wartości opracowania na kolejne części zamówienia: 1. mini-
mum: 80 000,00 zł brutto, 2. minimum: 60 000,00 zł brutto, 3. minimum: 20 
000,00 zł brutto, każde z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca ich wy-
konania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te zo-
stały wykonane należycie ( referencje, opinie, protokoły odbioru itp. ), zgod-
nie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji. Podstawą oceny 
spełnienia warunków będą w szczególności wymagane dokumenty i 

 



3 

oświadczenia o których mowa powyżej, na zasadzie formuły spełnia - nie 
spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż dysponuje: projektan-

tem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
drogowej bez ograniczeń z zakresu przedmiotowego zamówienia, wymaga-
nymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2003 Nr 207, poz. 2016 z późn. zm.), legitymującym się zaświad-
czeniem o wpisach na listę właściwej izby samorządu zawodowego, wyma-
ganymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2003 Nr 207, poz. 2016 z późn. zm.), legitymującym się za-
świadczeniem o wpisach na listę właściwej izby samorządu zawodowego, 
na dowód czego załączą wykaz osób oraz oświadczenia, że osoby, które bę-
dą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane upraw-
nienia wyżej wymienione, zgodnie ze wzorem w załączniku nr 6. W przy-
padku, gdy Wykonawca wskaże w wykazie osoby, którymi będzie dyspo-
nował, a nie są pracownikami zatrudnionymi u Wykonawcy, to musi on za-
łączyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia tych 
osób. Podstawą oceny spełnienia warunków będą w szczególności wymaga-
ne dokumenty i oświadczenia o których mowa powyżej, na zasadzie formu-
ły spełnia - nie spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem 
zamówienia na kolejne części na kwotę minimum: 1. 200 000,00 zł, 2. 200 
000,00 zł, 3. 200 000,00 zł. Podstawą oceny spełnienia warunków będą w 
szczególności wymagane dokumenty o których mowa powyżej, na zasadzie 
formuły spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUN-
KÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostat-
nich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

 



4 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przed-
miotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwier-
dzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czyn-
ności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamó-
wienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obo-
wiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, 
że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakre-
sie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 mie-
sięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a 
w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego po-
twierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub za-
świadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykona-
nia decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Spo-
łecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdro-
wotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawio-
ne nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wnio-
sków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówie-
nia albo składania ofert 

 



5 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty doty-
czące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określo-
nym w pkt III.4.2. 

 
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcze-
śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania de-
cyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upły-
wem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopusz-
czenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określo-
nym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariu-
szem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu za-
wodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wy-
daje się takiego zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wy-
konawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 
przypadkach: zmiany terminu realizacji umowy przy czym termin może ulec przedłuże-

 



6 

niu w przypadku opóźnienia realizacji umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy 
przy wystąpieniu następujących okoliczności: Wykonawca, w trakcie wykonywania 
umowy pomimo dołożonej należytej staranności, nie uzyskał od organów państwowych, 
samorządowych, jednostek uzgadniających dokumentację projektową, właścicieli nieru-
chomości dokumentów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy, wystąpienia 
zmian w przepisach mających bezpośredni wpływ na sposób realizacji przedmiotu umo-
wy. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych wa-
runków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba 
Zamawiającego, pokój 28, bryła B, tel. 89 524 76 57- Iwona Baka. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 16.05.2012 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, pokój 10- SEKRETA-
RIAT, BRYŁA A. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: . 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

Wójt Gminy Dywity 

         Jacek szydło 

 

 

 


